
Stand: 13.08.2024 19:57

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 GESAMT TeamPins Schnitt

1. Team ohne Namen Nils Bruning 0 247 245 238 730 2589 215,75
Team ohne Namen Berd Weszpatat 0 202 258 226 686 2589 215,75
Team ohne Namen Daniel Hoffmann 9 211 155 232 607 2589 215,75
Team ohne Namen Christian Sewerin 9 188 189 180 566 2589 215,75

2. Die, die Mittwochs kommen Bernie Wyrwal 9 216 184 245 654 2463 205,25
Die, die Mittwochs kommen Chris Brockhus 21 191 217 196 625 2463 205,25
Die, die Mittwochs kommen Klaus Hinney 9 182 174 258 623 2463 205,25
Die, die Mittwochs kommen Allen Poulson 21 158 140 242 561 2463 205,25

3. Strikee's I Holger Ohlrogge 0 211 247 210 668 2394 199,50
Strikee's I Andre Schröder 0 197 218 203 618 2394 199,50
Strikee's I Jorge becker 9 179 224 171 583 2394 199,50
Strikee's I Holger Braun 9 178 182 156 525 2394 199,50

4. Black Hunter Dominik Buggenhagen 21 190 199 222 632 2385 198,75
Black Hunter Joachim Struckmeier 36 198 172 202 608 2385 198,75
Black Hunter Frederick Sprick 9 194 162 214 579 2385 198,75
Black Hunter Jennifer Sprick 21 192 183 170 566 2385 198,75

5. Technük düe begeistert Michi 0 258 235 171 664 2365 197,08
Technük düe begeistert Füat 36 224 200 192 652 2365 197,08
Technük düe begeistert Paddy 9 155 176 212 552 2365 197,08
Technük düe begeistert Meik 0 148 156 193 497 2365 197,08

6. Kurve gegen Gerade Manuel Lepper 9 223 227 201 660 2356 196,33
Kurve gegen Gerade Maris Materne 21 228 172 214 635 2356 196,33
Kurve gegen Gerade René Filor 0 217 213 169 599 2356 196,33
Kurve gegen Gerade Jan Niclas Ernst 9 190 118 145 462 2356 196,33

7. AS Tralkörper Cedric Andrik 0 279 170 199 648 2331 194,25
AS Tralkörper Sabine Sonnenschein 36 191 161 241 629 2331 194,25
AS Tralkörper Nadine Hatkemper 21 209 169 181 580 2331 194,25
AS Tralkörper Niclas Naue 0 147 182 145 474 2331 194,25

8. Magnum P.I. Kevin Rüterbories 9 202 178 222 611 2305 192,08
Magnum P.I. Oliver Hoffmann 0 165 224 182 571 2305 192,08
Magnum P.I. Dennis Rösler 21 201 142 204 568 2305 192,08
Magnum P.I. Dirk Porps 9 190 180 176 555 2305 192,08

9. Räumfehler Hideaki Higo 21 173 268 193 655 2305 192,08
Räumfehler Uwe Goldmann 9 176 212 180 577 2305 192,08
Räumfehler Lukas Hillebrenner 21 199 199 152 571 2305 192,08
Räumfehler René Reuter 36 185 141 140 502 2305 192,08

10. Für Rum & Ähre Flo 0 214 204 222 640 2292 191,00
Für Rum & Ähre Basti 0 247 189 202 638 2292 191,00
Für Rum & Ähre Andy 0 196 185 173 554 2292 191,00
Für Rum & Ähre Dirk Dreyer 0 169 149 142 460 2292 191,00

11. Split Happens Wolfgang May 21 194 247 183 645 2279 189,92
Split Happens Andreas Geisler 21 162 197 227 607 2279 189,92
Split Happens Ive Demski 36 149 187 163 535 2279 189,92
Split Happens Joachim Wiest 48 125 182 137 492 2279 189,92

12. Lustiger als wie die anderen Annette 36 162 220 193 611 2267 188,92
Lustiger als wie die anderen Katharina 60 171 164 195 590 2267 188,92
Lustiger als wie die anderen Ireen 48 186 149 160 543 2267 188,92
Lustiger als wie die anderen Steffi 48 150 154 171 523 2267 188,92

13. Rote Rakete Patrick Rohde 21 206 192 201 620 2250 187,50
Rote Rakete Oliver Lücking 36 215 198 138 587 2250 187,50
Rote Rakete F J Stelte-Lüke 36 153 223 129 541 2250 187,50
Rote Rakete Sven Tillmann 36 141 159 166 502 2250 187,50

14. 4 ohne Antje Nele 36 195 234 153 618 2247 187,25
4 ohne Antje Laura 36 267 150 152 605 2247 187,25
4 ohne Antje Miri 21 182 170 141 514 2247 187,25
4 ohne Antje Ella 21 158 170 161 510 2247 187,25

15. Der Augenblick Sami Dallal 21 191 166 247 625 2229 185,75
Der Augenblick Sabine Schul.-Söder 60 127 189 167 543 2229 185,75
Der Augenblick JD Williams 21 177 152 184 534 2229 185,75
Der Augenblick Rainer Bertels 36 190 140 161 527 2229 185,75
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Stand: 13.08.2024 19:5716. Best of the Rest Jason Qui 21 204 224 213 662 2213 184,42
Best of the Rest Ralf Gräwe 0 192 173 210 575 2213 184,42
Best of the Rest Thorsten Koch 0 173 166 169 508 2213 184,42
Best of the Rest KD Lembke 60 141 113 154 468 2213 184,42

17. Pin Schredder Andreas Thiemann 36 191 166 196 589 2207 183,92
Pin Schredder Volker Nessau 21 188 215 158 582 2207 183,92
Pin Schredder Jörg v. Son 9 158 151 224 542 2207 183,92
Pin Schredder Stephen Vincent 21 128 203 142 494 2207 183,92

18. Strikee's II Sascha Bruhn 0 188 202 190 580 2199 183,25
Strikee's II Timo Schröder 0 162 168 243 573 2199 183,25
Strikee's II Harry Ohlrogge 9 176 168 184 537 2199 183,25
Strikee's II Tobias Haß 21 161 139 188 509 2199 183,25

19. SG Stern Hannover Bettina Fischer 60 215 157 170 602 2169 180,75
SG Stern Hannover Harald Theuss 36 167 198 162 563 2169 180,75
SG Stern Hannover Horst Schöniger 21 141 186 170 518 2169 180,75
SG Stern Hannover Andreas Fischer 21 144 168 153 486 2169 180,75

20. Generation XXX Marcus Redecker 36 178 191 211 616 2165 180,42
Generation XXX Olaf Köritz 36 173 169 173 551 2165 180,42
Generation XXX Frank Siekmann 36 178 148 147 509 2165 180,42
Generation XXX Volker Sprick 36 140 171 142 489 2165 180,42

21. wir haben es versucht Udo Heik 36 139 229 148 552 2133 177,75
wir haben es versucht Udo Deichsel 36 162 171 173 542 2133 177,75
wir haben es versucht Birgit 60 177 153 143 533 2133 177,75
wir haben es versucht Heiko 36 156 145 169 506 2133 177,75

22. Familie Würfel Leon Winkel 9 178 200 203 590 2102 175,17
Familie Würfel Lea Teschner 60 153 136 163 512 2102 175,17
Familie Würfel Antje Materne 21 167 158 161 507 2102 175,17
Familie Würfel Dieter Schüttforth 36 131 182 144 493 2102 175,17

23. Shit Happens Gabi Opfermann 60 139 189 168 556 2059 171,58
Shit Happens Jannis Grote 60 165 157 146 528 2059 171,58
Shit Happens Jan Engers 48 179 143 153 523 2059 171,58
Shit Happens Olaf Manser 36 135 146 135 452 2059 171,58

24. BF Bielefeld Alexander Dehne 0 186 200 169 555 2047 170,58
BF Bielefeld Vinzenz Weber 0 152 177 190 519 2047 170,58
BF Bielefeld Marco Kochan 9 159 157 166 491 2047 170,58
BF Bielefeld Sarah Batke 48 165 133 136 482 2047 170,58



Stand: 13.08.2024 19:57

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Sp.1-3 Gesamt Schnitt
1. Strikee's II Sascha Bruhn 0 210 188 269 667 1340

Strikee's II Timo Schröder 0 228 246 199 673 1340 223,333
2. Strikee's I Holger Ohlrogge 0 233 215 277 725 1320

Strikee's I Andre Schröder 0 181 192 222 595 1320 220,000
3. Die, die Mittwochs kommen Bernie Wyrwal 9 204 190 259 662 1230

Die, die Mittwochs kommen Chris Brockhus 21 199 146 202 568 1230 205,000
4. Für Rum & Ähre Flo 0 229 221 221 671 1224

Für Rum & Ähre Basti 0 158 203 192 553 1224 204,000
5. Team ohne Namen Nils Bruning 0 165 186 247 598 1205

Team ohne Namen Berd Weszpatat 0 175 225 207 607 1205 200,833
6. Shit Happens Gabi Opfermann 60 175 175 152 562 1200

Shit Happens Jannis Grote 60 200 207 171 638 1200 200,000
7. Lustiger als wie die anderen Annette 36 193 176 235 640 1197

Lustiger als wie die anderen Katharina 60 176 172 149 557 1197 199,500
8. Black Hunter Dominik Buggenhagen 21 193 193 195 602 1183

Black Hunter Joachim Struckmeier 36 193 185 167 581 1183 197,167
9. Familie Würfel Leon Winkel 9 228 140 222 599 1146

Familie Würfel Lea Teschner 60 172 152 163 547 1146 191,000
10. Kurve gegen Gerade Manuel Lepper 9 214 159 209 591 1144

Kurve gegen Gerade Maris Materne 21 162 182 188 553 1144 190,667
11. AS Tralkörper Cedric Andrik 0 170 209 214 593 1135

AS Tralkörper Sabine Sonnenschein 36 211 142 153 542 1135 189,167
12. Generation XXX Marcus Redecker 36 156 169 177 538 1116

Generation XXX Olaf Köritz 36 222 170 150 578 1116 186,000
13. 4 ohne Antje Nele 36 169 136 178 519 1106

4 ohne Antje Laura 36 154 174 223 587 1106 184,333
14. Technük düe begeistert Michi 0 193 169 243 605 1091

Technük düe begeistert Füat 36 137 162 151 486 1091 181,833
15. SG Stern Hannover Bettina Fischer 60 169 166 157 552 1085

SG Stern Hannover Harald Theuss 36 187 150 160 533 1085 180,833
16. Best of the Rest Jason Qui 21 180 174 125 500 1067

Best of the Rest Ralf Gräwe 0 166 187 214 567 1067 177,833
17. wir haben es versucht Udo Heik 36 99 189 194 518 1062

wir haben es versucht Udo Deichsel 36 187 172 149 544 1062 177,000
18. Der Augenblick Sami Dallal 21 180 175 187 563 1056

Der Augenblick Sabine Schul.-Söder 60 126 128 179 493 1056 176,000
19. Split Happens Wolfgang May 21 180 146 202 549 1054

Split Happens Andreas Geisler 21 175 130 179 505 1054 175,667
20. Pin Schredder Andreas Thiemann 36 160 141 176 513 1047

Pin Schredder Volker Nessau 21 184 145 184 534 1047 174,500
21. Räumfehler Hideaki Higo 21 160 148 178 507 1026

Räumfehler Uwe Goldmann 9 208 122 180 519 1026 171,000
22. BF Bielefeld Alexander Dehne 0 178 162 165 505 1002

BF Bielefeld Vinzenz Weber 0 186 155 156 497 1002 167,000
23. Rote Rakete Patrick Rohde 21 144 146 197 508 988

Rote Rakete Oliver Lücking 36 168 153 123 480 988 164,667
24. Magnum P.I. Kevin Rüterbories 9 161 177 178 525 945

Magnum P.I. Oliver Hoffmann 0 144 138 138 420 945 157,500
25. 25 a 0 0 0

25 b 0 0 0 0,000

OWL-Cup 2019
Doppel Gruppe A



Stand: 13.08.2024 19:57

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Sp.1-3 Gesamt Schnitt
1. Kurve gegen Gerade René Filor 0 235 229 236 700 1323

Kurve gegen Gerade Jan Niclas Ernst 9 193 209 212 623 1323 220,500
2. Black Hunter Frederick Sprick 9 196 236 199 640 1242

Black Hunter Jennifer Sprick 21 174 219 188 602 1242 207,000
3. BF Bielefeld Marco Kochan 9 160 201 224 594 1241

BF Bielefeld Sarah Batke 48 198 232 169 647 1241 206,833
4. AS Tralkörper Nadine Hatkemper 21 217 215 195 648 1224

AS Tralkörper Niclas Naue 0 202 205 169 576 1224 204,000
5. Magnum P.I. Dennis Rösler 21 190 180 187 578 1216

Magnum P.I. Dirk Porps 9 243 178 208 638 1216 202,667
6. Strikee's II Harry Ohlrogge 9 181 186 197 573 1215

Strikee's II Tobias Haß 21 190 246 185 642 1215 202,500
7. Shit Happens Jan Engers 48 221 213 164 646 1202

Shit Happens Olaf Manser 36 165 177 178 556 1202 200,333
8. Rote Rakete F J Stelte-Lüke 36 162 160 256 614 1195

Rote Rakete Sven Tillmann 36 149 225 171 581 1195 199,167
9. Räumfehler Lukas Hillebrenner 21 179 248 195 643 1192

Räumfehler René Reuter 36 190 171 152 549 1192 198,667
10. 4 ohne Antje Miri 21 201 189 202 613 1168

4 ohne Antje Ella 21 182 181 171 555 1168 194,667
11. Team ohne Namen Daniel Hoffmann 9 169 243 176 597 1159

Team ohne Namen Christian Sewerin 9 202 158 193 562 1159 193,167
12. Die, die Mittwochs kommen Klaus Hinney 9 222 192 196 619 1136

Die, die Mittwochs kommen Allen Poulson 21 145 189 162 517 1136 189,333
13. Best of the Rest Thorsten Koch 0 195 189 176 560 1135

Best of the Rest KD Lembke 60 187 158 170 575 1135 189,167
14. Generation XXX Frank Siekmann 36 163 153 170 522 1134

Generation XXX Volker Sprick 36 194 170 212 612 1134 189,000
15. Strikee's I Jorge becker 9 172 204 193 578 1129

Strikee's I Holger Braun 9 173 180 189 551 1129 188,167
16. Technük düe begeistert Paddy 9 211 188 164 572 1117

Technük düe begeistert Meik 0 137 162 246 545 1117 186,167
17. Familie Würfel Antje Materne 21 167 168 194 550 1102

Familie Würfel Dieter Schüttforth 36 111 211 194 552 1102 183,667
18. SG Stern Hannover Horst Schöniger 21 204 140 176 541 1079

SG Stern Hannover Andreas Fischer 21 175 174 168 538 1079 179,833
19. wir haben es versucht Birgit 60 166 132 165 523 1047

wir haben es versucht Heiko 36 145 183 160 524 1047 174,500
20. Pin Schredder Jörg v. Son 9 182 176 176 543 1026

Pin Schredder Stephen Vincent 21 150 159 153 483 1026 171,000
21. Für Rum & Ähre Andy 0 169 175 138 482 1020

Für Rum & Ähre Dirk Dreyer 0 157 205 176 538 1020 170,000
22. Lustiger als wie die anderen Ireen 48 173 120 159 500 1012

Lustiger als wie die anderen Steffi 48 144 180 140 512 1012 168,667
23. Split Happens Ive Demski 36 161 147 139 483 1000

Split Happens Joachim Wiest 48 138 151 180 517 1000 166,667
24. Der Augenblick JD Williams 21 106 139 136 402 898

Der Augenblick Rainer Bertels 36 154 136 170 496 898 149,667
25. 25 c 0 0 0

25 d 0 0 0 0,000

OWL-Cup 2019
Doppel Gruppe B



Stand: 13.08.2024 19:57

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Sami Dallal 28 228 198 225 213 892 223,00

2. Timo Schröder 0 192 205 216 253 866 216,50

3. Volker Nessau 28 214 184 190 237 853 213,25

4. Holger Ohlrogge 0 247 211 218 176 852 213,00

5. Uwe Goldmann 12 234 219 215 166 846 211,50

6. Michi 0 219 200 172 241 832 208,00

7. Berd Weszpatat 0 234 155 193 246 828 207,00

8. Flo 0 170 205 213 226 814 203,50

9. Udo Deichsel 48 172 201 164 213 798 199,50

10. Manuel Lepper 12 156 152 244 233 797 199,25

11. Leon Winkel 12 223 169 195 192 791 197,75

12. Cedric Andrik 0 213 176 202 187 778 194,50

13. Ralf Gräwe 0 223 157 199 172 751 187,75

14. Wolfgang May 28 181 178 153 199 739 184,75

15. Bettina Fischer 80 148 167 146 194 735 183,75

16. Kevin Rüterbories 12 145 222 143 208 730 182,50

17. Olaf Köritz 48 187 160 178 155 728 182,00

18. Dominik Buggenhagen 28 152 145 169 233 727 181,75

19. Jannis Grote 80 140 155 183 161 719 179,75

20. Alexander Dehne 0 172 190 179 168 709 177,25

21. Laura 48 173 184 156 140 701 175,25

22. Annette 48 160 146 172 170 696 174,00

23. Patrick Rohde 28 138 224 155 147 692 173,00

24. Bernie Wyrwal 12 12 3,00

25. b 0 0 0,00

198,37

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Nils Bruning 0 222 211 244 188 865 216,25

2. Lea Teschner 80 168 210 191 196 845 211,25

3. Maris Materne 28 180 177 210 231 826 206,50

4. Andreas Thiemann 48 154 223 174 210 809 202,25

5. Basti 0 155 211 197 225 788 197,03

6. Katharina 80 162 165 170 211 788 197,00

7. Andre Schröder 0 213 190 203 174 780 195,00

8. Oliver Lücking 48 187 155 221 167 778 194,50

9. Nele 48 177 163 180 180 748 187,00

10. Oliver Hoffmann 0 161 194 163 219 737 184,25

11. Vinzenz Weber 0 197 169 202 168 736 184,00

12. Harald Theuss 48 175 183 157 167 730 182,50

13. Andreas Geisler 28 147 180 185 178 718 179,50

14. Chris Brockhus 28 175 153 203 156 715 178,75

15. Hideaki Higo 28 188 135 188 173 712 178,00

16. Sabine Schul.-Söder 80 164 174 147 145 710 177,50

17. Joachim Struckmeier 48 155 181 168 157 709 177,25

18. Gabi Opfermann 80 157 124 175 170 706 176,50

19. Sascha Bruhn 0 153 147 227 166 693 173,25

20. Jason Qui 28 129 153 163 197 670 167,50

21. Füat 48 122 202 150 143 665 166,25

22. Marcus Redecker 48 125 149 184 151 657 164,25

23. Sabine Sonnenschein 48 162 115 151 141 617 154,25

24. Udo Heik 48 137 133 137 145 600 150,00

25. a 0 0 0,00

189,38

15:00 Uhr

13:30 Uhr

OWL-Cup 2019

Einzel Gruppe A

Einzel Gruppe B



Stand: 13.08.2024 19:57

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Tobias Haß 28 191 245 181 217 862 215,50

2. Lukas Hillebrenner 28 203 278 180 172 861 215,25

3. Jan Engers 64 157 167 258 203 849 212,25

4. Jörg v. Son 12 235 182 183 212 824 206,00

5. Frederick Sprick 12 236 181 192 196 817 204,25

6. Dirk Dreyer 0 160 224 200 229 813 203,25

7. Miri 28 209 184 221 165 807 201,75

8. René Filor 0 190 174 231 202 797 199,25

9. Sarah Batke 64 183 146 211 189 793 198,28

10. KD Lembke 80 177 187 157 192 793 198,25

11. Nadine Hatkemper 28 180 240 169 169 786 196,50

12. Steffi 64 180 198 173 169 784 196,00

13. Horst Schöniger 28 213 169 173 179 762 190,50

14. Dieter Schüttforth 48 184 177 177 159 745 186,25

15. Jorge becker 12 171 169 233 158 743 185,75

16. Volker Sprick 48 181 173 163 157 722 180,50

17. Daniel Hoffmann 12 161 170 193 185 721 180,25

18. Dirk Porps 12 214 159 155 175 715 178,75

19. Heiko 48 140 160 168 183 699 174,75

20. Joachim Wiest 64 161 148 138 167 678 169,50

21. Klaus Hinney 12 178 151 151 185 677 169,25

22. Paddy 12 137 160 166 188 663 165,75

23. Rainer Bertels 48 175 184 114 138 659 164,75

24. F J Stelte-Lüke 48 168 188 119 123 646 161,50

25. d 0 0 0,00

193,43

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Holger Braun 12 190 210 244 246 902 225,50

2. Niclas Naue 0 191 269 225 215 900 225,00

3. Antje Materne 28 182 259 161 205 835 208,75

4. Andy 0 233 216 202 169 820 205,00

5. Dennis Rösler 28 225 163 175 223 814 203,50

6. Jan Niclas Ernst 12 233 192 157 194 788 197,00

7. Allen Poulson 28 188 186 180 206 788 197,00

8. Marco Kochan 12 177 174 180 244 787 196,75

9. Frank Siekmann 48 164 198 154 210 774 193,50

10. Ireen 64 204 149 191 155 763 190,75

11. René Reuter 48 178 145 199 186 756 189,00

12. Christian Sewerin 12 185 169 171 213 750 187,50

13. Olaf Manser 48 157 176 204 160 745 186,25

14. JD Williams 28 169 191 202 150 740 185,00

15. Jennifer Sprick 28 148 214 175 168 733 183,25

16. Andreas Fischer 28 139 228 167 168 730 182,50

17. Birgit 80 138 184 158 155 715 178,75

18. Sven Tillmann 48 174 159 138 191 710 177,50

19. Ella 28 176 170 176 116 666 166,50

20. Meik 0 154 156 160 180 650 162,50

21. Stephen Vincent 28 179 128 151 163 649 162,25

22. Thorsten Koch 0 145 166 173 141 625 156,25

23. Ive Demski 48 109 178 107 152 594 148,50

24. Harry Ohlrogge 12 12 3,00

25. c 0 0 0,00

187,33

11:15Uhr

9:30 Uhr

Einzel Gruppe C

Einzel Gruppe D



Platz Spieler Mannschaft Doppel Einzel Gesamt Schnitt

1 Holger Ohlrogge 668 725 852 2245 224,50

2 Nils Bruning 730 598 865 2193 219,30

3 Flo 640 671 814 2125 212,50

4 Berd Weszpatat 686 607 828 2121 212,10

5 Timo Schröder 573 673 866 2112 211,20

6 Michi 664 605 832 2101 210,10

7 René Filor 599 700 797 2096 209,60

8 Sami Dallal 625 563 892 2080 208,00

9 Lukas Hillebrenner 571 643 861 2075 207,50

10 Manuel Lepper 660 591 797 2048 204,80

11 Frederick Sprick 579 640 817 2036 203,60

12 Cedric Andrik 648 593 778 2019 201,90

13 Jan Engers 523 646 849 2018 201,80

14 Nadine Hatkemper 580 648 786 2014 201,40

15 Maris Materne 635 553 826 2014 201,40

16 Tobias Haß 509 642 862 2013 201,30

17 Andre Schröder 618 595 780 1993 199,30

18 Leon Winkel 590 599 791 1980 198,00

19 Basti 638 553 788 1979 197,91

20 Holger Braun 525 551 902 1978 197,80

21 Volker Nessau 582 534 853 1969 196,90

22 Dominik Buggenhagen 632 602 727 1961 196,10

23 Dennis Rösler 568 578 814 1960 196,00

24 Niclas Naue 474 576 900 1950 195,00

25 Annette 611 640 696 1947 194,70

26 Uwe Goldmann 577 519 846 1942 194,20

27 Sascha Bruhn 580 667 693 1940 194,00

28 Katharina 590 557 788 1935 193,50

29 Miri 514 613 807 1934 193,40

30 Wolfgang May 645 549 739 1933 193,30

31 Daniel Hoffmann 607 597 721 1925 192,50

32 Sarah Batke 482 647 793 1922 192,21

33 Klaus Hinney 623 619 677 1919 191,90

34 Andreas Thiemann 589 513 809 1911 191,10

35 Jörg v. Son 542 543 824 1909 190,90

36 Chris Brockhus 625 568 715 1908 190,80

37 Dirk Porps 555 638 715 1908 190,80

38 Jorge becker 583 578 743 1904 190,40

39 Lea Teschner 512 547 845 1904 190,40

40 Jennifer Sprick 566 602 733 1901 190,10

41 Joachim Struckmeier 608 581 709 1898 189,80

42 Laura 605 587 701 1893 189,30

43 Ralf Gräwe 575 567 751 1893 189,30

44 Antje Materne 507 550 835 1892 189,20

45 Bettina Fischer 602 552 735 1889 188,90

46 Nele 618 519 748 1885 188,50

47 Jannis Grote 528 638 719 1885 188,50

All Event inkl. Hdcp.



48 Udo Deichsel 542 544 798 1884 188,40

49 Christian Sewerin 566 562 750 1878 187,80

50 Hideaki Higo 655 507 712 1874 187,40

51 Jan Niclas Ernst 462 623 788 1873 187,30

52 Marco Kochan 491 594 787 1872 187,20

53 Allen Poulson 561 517 788 1866 186,60

54 Kevin Rüterbories 611 525 730 1866 186,60

55 Olaf Köritz 551 578 728 1857 185,70

56 Andy 554 482 820 1856 185,60

57 Oliver Lücking 587 480 778 1845 184,50

58 KD Lembke 468 575 793 1836 183,60

59 Jason Qui 662 500 670 1832 183,20

60 Andreas Geisler 607 505 718 1830 183,00

61 Harald Theuss 563 533 730 1826 182,60

62 Gabi Opfermann 556 562 706 1824 182,40

63 Volker Sprick 489 612 722 1823 182,30

64 Horst Schöniger 518 541 762 1821 182,10

65 Patrick Rohde 620 508 692 1820 182,00

66 Steffi 523 512 784 1819 181,90

67 Dirk Dreyer 460 538 813 1811 181,10

68 Marcus Redecker 616 538 657 1811 181,10

69 René Reuter 502 549 756 1807 180,70

70 Ireen 543 500 763 1806 180,60

71 Frank Siekmann 509 522 774 1805 180,50

72 Füat 652 486 665 1803 180,30

73 F J Stelte-Lüke 541 614 646 1801 180,10

74 Sven Tillmann 502 581 710 1793 179,30

75 Dieter Schüttforth 493 552 745 1790 179,00

76 Sabine Sonnenschein 629 542 617 1788 178,80

77 Paddy 552 572 663 1787 178,70

78 Birgit 533 523 715 1771 177,10

79 Alexander Dehne 555 505 709 1769 176,90

80 Andreas Fischer 486 538 730 1754 175,40

81 Olaf Manser 452 556 745 1753 175,30

82 Vinzenz Weber 519 497 736 1752 175,20

83 Sabine Schul.-Söder 543 493 710 1746 174,60

84 Ella 510 555 666 1731 173,10

85 Heiko 506 524 699 1729 172,90

86 Oliver Hoffmann 571 420 737 1728 172,80

87 Thorsten Koch 508 560 625 1693 169,30

88 Meik 497 545 650 1692 169,20

89 Joachim Wiest 492 517 678 1687 168,70

90 Rainer Bertels 527 496 659 1682 168,20

91 JD Williams 534 402 740 1676 167,60

92 Udo Heik 552 518 600 1670 167,00

93 Stephen Vincent 494 483 649 1626 162,60

94 Ive Demski 535 483 594 1612 161,20

95 Bernie Wyrwal 654 662 12 1328 132,80

96 Harry Ohlrogge 537 573 12 1122 112,20

a 186,96



Platz Spieler HDCP Mannschaft Doppel Einzel Gesamt Schnitt

1 Holger Ohlrogge 0 668 725 852 2245 224,50

2 Nils Bruning 0 730 598 865 2193 219,30

3 Flo 0 640 671 814 2125 212,50

4 Berd Weszpatat 0 686 607 828 2121 212,10

5 Timo Schröder 0 573 673 866 2112 211,20

6 Michi 0 664 605 832 2101 210,10

7 René Filor 0 599 700 797 2096 209,60

8 Cedric Andrik 0 648 593 778 2019 201,90

9 Manuel Lepper 9 660 591 797 2018 201,80

10 Sami Dallal 21 625 563 892 2010 201,00

11 Frederick Sprick 9 579 640 817 2006 200,60

12 Lukas Hillebrenner 21 571 643 861 2005 200,50

13 Andre Schröder 0 618 595 780 1993 199,30

14 Basti 0 638 553 788 1979 197,91

15 Niclas Naue 0 474 576 900 1950 195,00

16 Leon Winkel 9 590 599 791 1950 195,00

17 Holger Braun 9 525 551 902 1948 194,80

18 Nadine Hatkemper 21 580 648 786 1944 194,40

19 Maris Materne 21 635 553 826 1944 194,40

20 Tobias Haß 21 509 642 862 1943 194,30

21 Sascha Bruhn 0 580 667 693 1940 194,00

22 Uwe Goldmann 9 577 519 846 1912 191,20

23 Volker Nessau 21 582 534 853 1899 189,90

24 Daniel Hoffmann 9 607 597 721 1895 189,50

25 Ralf Gräwe 0 575 567 751 1893 189,30

26 Dominik Buggenhagen 21 632 602 727 1891 189,10

27 Dennis Rösler 21 568 578 814 1890 189,00

28 Klaus Hinney 9 623 619 677 1889 188,90

29 Jörg v. Son 9 542 543 824 1879 187,90

30 Dirk Porps 9 555 638 715 1878 187,80

31 Jorge becker 9 583 578 743 1874 187,40

32 Miri 21 514 613 807 1864 186,40

33 Wolfgang May 21 645 549 739 1863 186,30

34 Jan Engers 48 523 646 849 1858 185,80

35 Andy 0 554 482 820 1856 185,60

36 Christian Sewerin 9 566 562 750 1848 184,80

37 Jan Niclas Ernst 9 462 623 788 1843 184,30

38 Marco Kochan 9 491 594 787 1842 184,20

39 Chris Brockhus 21 625 568 715 1838 183,80

40 Kevin Rüterbories 9 611 525 730 1836 183,60

41 Jennifer Sprick 21 566 602 733 1831 183,10

42 Annette 36 611 640 696 1827 182,70

43 Antje Materne 21 507 550 835 1822 182,20

44 Dirk Dreyer 0 460 538 813 1811 181,10

45 Hideaki Higo 21 655 507 712 1804 180,40

46 Allen Poulson 21 561 517 788 1796 179,60

47 Andreas Thiemann 36 589 513 809 1791 179,10
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48 Joachim Struckmeier 36 608 581 709 1778 177,80

49 Laura 36 605 587 701 1773 177,30

50 Alexander Dehne 0 555 505 709 1769 176,90

51 Nele 36 618 519 748 1765 176,50

52 Udo Deichsel 36 542 544 798 1764 176,40

53 Sarah Batke 48 482 647 793 1762 176,21

54 Jason Qui 21 662 500 670 1762 176,20

55 Andreas Geisler 21 607 505 718 1760 176,00

56 Paddy 9 552 572 663 1757 175,70

57 Vinzenz Weber 0 519 497 736 1752 175,20

58 Horst Schöniger 21 518 541 762 1751 175,10

59 Patrick Rohde 21 620 508 692 1750 175,00

60 Olaf Köritz 36 551 578 728 1737 173,70

61 Katharina 60 590 557 788 1735 173,50

62 Oliver Hoffmann 0 571 420 737 1728 172,80

63 Oliver Lücking 36 587 480 778 1725 172,50

64 Harald Theuss 36 563 533 730 1706 170,60

65 Lea Teschner 60 512 547 845 1704 170,40

66 Volker Sprick 36 489 612 722 1703 170,30

67 Thorsten Koch 0 508 560 625 1693 169,30

68 Meik 0 497 545 650 1692 169,20

69 Marcus Redecker 36 616 538 657 1691 169,10

70 Bettina Fischer 60 602 552 735 1689 168,90

71 René Reuter 36 502 549 756 1687 168,70

72 Frank Siekmann 36 509 522 774 1685 168,50

73 Jannis Grote 60 528 638 719 1685 168,50

74 Andreas Fischer 21 486 538 730 1684 168,40

75 Füat 36 652 486 665 1683 168,30

76 F J Stelte-Lüke 36 541 614 646 1681 168,10

77 Sven Tillmann 36 502 581 710 1673 167,30

78 Dieter Schüttforth 36 493 552 745 1670 167,00

79 Sabine Sonnenschein 36 629 542 617 1668 166,80

80 Ella 21 510 555 666 1661 166,10

81 Steffi 48 523 512 784 1659 165,90

82 Ireen 48 543 500 763 1646 164,60

83 KD Lembke 60 468 575 793 1636 163,60

84 Olaf Manser 36 452 556 745 1633 163,30

85 Gabi Opfermann 60 556 562 706 1624 162,40

86 Heiko 36 506 524 699 1609 160,90

87 JD Williams 21 534 402 740 1606 160,60

88 Birgit 60 533 523 715 1571 157,10

89 Rainer Bertels 36 527 496 659 1562 156,20

90 Stephen Vincent 21 494 483 649 1556 155,60

91 Udo Heik 36 552 518 600 1550 155,00

92 Sabine Schul.-Söder 60 543 493 710 1546 154,60

93 Joachim Wiest 48 492 517 678 1527 152,70

94 Ive Demski 36 535 483 594 1492 149,20

95 Bernie Wyrwal 9 654 662 12 1298 129,80

96 Harry Ohlrogge 9 537 573 12 1092 109,20


